June 8, 2010

7:00 P.M.

### FERIA AFTER THE SECOND SUNDAY AFTER PENTECOST

\* \* \*

OPENING HYMN O BREATHE ON ME, THOU BREATH OF GOD

Handout

INTROIT *Psalm 17. 19, 20*

Factus est Dóminus protéctor meus, et edúxit me in latitúdinem: salvum me fecit, quóniam voluit me. *Psalm 17. 2, 3* Diligam te, Dómine, virtus mea: Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum, et liberátor meus. ✠ Glória Patri. Factus est Dóminus.

*The Lord became my protector, and He brought me forth into a large place: He saved me, because He was well pleased with me. Psalm 17. 2, 3 I will love Thee, O Lord my strength: the Lord is my firmament, and my refuge, and my deliverer. ✠. Glory be to the Father. The Lord became my protector.*

KYRIE ELEISON *Mass XI – Orbis Factor*

Blue Hymnal, page 25

*The Congregation is encouraged to join in the singing of the Ordinary parts of the Mass.*

COLLECT

Sancti nóminis tui, Dómine, timórem páriter et amórem fac nos habére perpétuum: quia numquam tua gubernatióne destituis quos in soliditate tuæ dilectiónis instítuis. Per Dóminum.

*Make us, O Lord, to have both a perpetual fear and a love of Thy holy name: for Thou dost never deprive of Thy guidance those whom Thou dost establish steadfastly in Thy love. Through our Lord.*

EPISTLE *1 John 3. 13-18*

Carissimi: Nolite mirari, si odit vos mundus. Nos scimus, quoniam translati sumus de morte ad vitam, quoniam diligimus fratres. Qui non diligit, manet in morte: omnis qui odit fratrem suum, homicida est. Et scitis quoniam omnis homicida non habet vitam aeternam in semetipso manentem. In hoc cognovimus caritatem Dei, quoniam ille animam suam pro nobis posuit: et nos debemus pro fratribus animas ponere. Qui habuerit substantiam huius mundi, et viderit fratrem suum necessitatem habere, et clauserit viscera sua ab eo: quomodo caritas Dei manet in eo? Filioli mei, non diligamus verbo neque lingua, sed opere et veritate.

GRADUAL *Psalms 119. 1, 2*

Ad Dominum cum tribularetur clamavi, et exaudivit me. *Psalm 119. 1, 2* Domine, libera animam meam a labiis iniquis, et a lingua dolosa.

ALLELUIA

Alleluja, alleluja. *Psalm 7. 2* Domine Deus meus, in te speravi: salvum me fac ex omnibus persecuentibus me, et libera me. Alleluja.

GOSPEL *St. Luke 14. 16-24*

In illo tempore: Dixit Jesus pharisaeis parabola hanc: Homo quidam fecit cenam magnam, et vocavit multos. Et misit servum suum hora cenae dicere invitatis ut venirent, quia jam parata sunt omnia. Et coeperunt simul omnes excusare. Primus dixit ei: Villam emi, et necesse habeo exire, et videre illam: rogo te, habe me excusatum. Et alter dixit: Juba boum emi quinque, et eo probare illa: rogo te, habe me excusatum. Et alius dixit: Uxorem duxi et ideo non possum venire. Et reversus servus nuntiavit haec domino suo. Tunc iratus paterfamilias, dixit servo suo: Exi cito in plateas et vicus civitatis: et pauperes, ac debiles, et caecos, et claudos introduce huc. Et ait servus: Domine, factum est ut imperasti, et adhuc locus est. Et ait dominus servo: Exi in vias et sepes: et compelle intrare, ut impleatur domus mea. Dico autem vobis, quod nemo virorum illorum, qui vocati sunt, gustabit cenam meam.